2. [bookmark: _Toc500979042][bookmark: _Toc505063791][bookmark: _Toc505153033][bookmark: _GoBack]Mẫu Quyết định (I)
	THÀNH ỦY VINH
ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN
*
	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số ……– QĐ/ĐBĐHKTNA (1)
	TP Vinh, ngày … tháng… năm…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc …..(2)………………………

ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Căn cứ ..............................(3)........................................................;
	Căn cứ ..........................................................................................;
	Theo (hoặc xét) đề nghị của ........................................................,

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều  1: .....................................(4)................................................
	Điều 2: ..........................................................................................
	Điều ...: Các ..........(5).......... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận: (6)                                                              - ….…..
- ……………..
- Lưu: VT.

	T/M ĐẢNG BỘ
BÍ THƯ
(Chữ ký và đóng dấu)
Họ và tên

Ghi chú :
(I) Các mẫu Quyết định cụ thể có thể tham khảo nội dung ở phần mẫu văn bản quản lý
(1) Số quyết định theo nhiệm kỳ. Lưu ý: Sau chữ “Số” không có dấu hai chấm (“:”)
(2) Trích yếu nội dung quyết định.
(3)  Căn cứ ban hành quyết định.
(4) Nội dung của quyết định được viết bằng văn điều khoản.
(5) Nêu đầy đủ các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan.
(6) Nơi nhận và nơi lưu văn bản.